
 
 

Uchwała Nr XXI/184/2013 
Rady Gminy Świątki 

z dnia 21 marca 2013 roku 
 
 w sprawie odmowy uchylenia Uchwały Nr XVII/148/2012 Rady Gminy 
Świątki z dnia 25 października 2012 roku. 
 
 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy postanawia, co następuje; 
 
 
         § 1. Odmówić uchylenia Uchwały Nr XVII/148/2012  Rady Gminy 
Świątki z dnia 25 października 2012 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na 
działania Wójta Gminy Świątki. 
 
         § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                    Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                           (-)Tomasz Szewczyk 
 

 


